
\X/C

j
" GORDIC" Servisní smlouva

Strana 1
Stran: 14

výtisk číslo: :t
Počet listů: 6
Přílohy: 5

SERVISNÍ SMLOUVA
číslo: . .. . . . . . . . . . . . .

o komplexní podpoře provozu a užiti informačního systému, uzavřená podle ustanoveni § 1746 odst.
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,Smlouva")

1. SMLUVNÍSTRANY

1.1 Město Soběslav
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Email:

náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav
00252921
CZO0252921
Česká spořitelna, a.s.

Ing. jindřich Bláha, starosta - statutární zástupce

-dále označovaný též jako ,,Objednatel"-

a
1.2 GORDIC spol. S r.o.

Sídlo:

lC:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce:
Telefon:
Email:

Erbenova 2108/4, 586 01Jihlava, zapsaná ve vložce Č. 9313 oddílu
C obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
47903783
CZ47903783
Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava

Ing. , jednatel a generálnI ředitel

-dále označova ný též jako ,,Poskytovatel-

(Objednatel a Poskytovatel označováni společně dále též jako ,,Smluvní strany")

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Smluvní strany prohlašujI, Že identifikační Udaje uvedené v ČI. 1. Smlouvy odpovÍdají
aktuálnMu stavu a v případě změny se zavazují neprodleně informovat druhou smluvní
stranu, přičemž při změně bankovního konta musí být takovéto oznámeni písemné.

2.2. poskytovatel prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému poskytování servisních
služeb dle této smlouvy a Že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou třeba k řádnému a včasnému poskytování servisních služeb.



" GORDIC" Servisní smlouva

2.3. Servisní podporu bude Poskytovatel realizovat prostřednictvím nás|edujÍcÍho subjektu:
GORDIC Distributor KMS software s.r.o., lČ: 25546431
Kontakt: Brněnská 604/22, 586 01jihlava
tel.:
e-mail:

Strana 2 ',
Stran: 14 ',

\,T
\

\

\

,

\

\

3. PŘEDMĚT PLNĚNÍ SMLOUVY

3.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli soubor služeb potřebných pro řádné
provozování a užití softwarových produktů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen
Produktů). Objednatel se zavazuje zaplatit za řádně a včas poskytnuté služby cenu podle ČI.
5. Smlouvy.

4. SPECIFIKACE SERVISNÍCH SLUŽEB

4.1 Poskytovatel se zavazuje po dobu účinnosti Smlouvy za součinnosti Objednatele:
a) řešit nahlášené závady v dohodnutých termínech pro jejich odstranění,
b) provádět |egis|ativni úpravy a dodávat Objednateli aktualizované verze Produktů včetně

uživatelské dokumentace,
c) v rámci udržovacího poplatku stanoveného v ČI. 5.1. poskytovat odbornou pomoc a

technickou podporu pro řádné fungování Produktů v maximálním rozsahu 25 hodin/rok
s využitím nás|edujÍcÍch komunikačních prostředků:

- telefonicky (hotline): + , v pracovních dnech od 8:00 hod. do 16:00
hod.
- emailem:

4.2 Servisní služby poskytované dle odst. 4.1 pÍsm. a) - c) se vztahuji pouze k informačnímu
systému GORDIC GINIS edice Standard. Poskytování služeb dle odst. 4.1 písm. a) se netýká
závad způsobených Objednatelem.

4.3 Při vyřizování reklamací Poskytovatel do jednoho pracovního dne po obdrženi reklamace
zahájí činnost směřujÍcÍ k odstranění vady. V reklamaci je Objednatel povinen vadu nahlásit
prostřednictvím e-mailu a případě i telefonicky na č. nebo
písemně na adresu: KMS software s.r.o., Brněnská 604/22, 586 01jihlava (vadu popsat včetně
údajů o tom, jak se vada projevuje). Seznam osob oprávněných objednávat služby a
podepisovat dodací listy je uveden v příloze č. 5.

Poskytovatel do 3 pracovních dni od obdržení reklamace předloží návrh na odstranění závad
Produktu.

4.4 Z důvodu prokazatelnosti terminu je Objednatel povinen v případě nahlášení závady použít
jako komunikační prostředek vždy primárně Email, se kterým je seznámen.

4.5 Na základě samostatných odsouhlasených objednávek dle požadavků a specifikací
Objednatele se Poskytovatel také zavazuje:

- rozšiřovat počty licencí k užití Produktů,
- dodat objednateli další poskytované softwarové produkty nad rámec seznamu v příloze č.

1 Smlouvy,

- provádět úpravy Produktů, které mění nebo rozšiřují jejich funkčnost,



" GORDIC" ServisnIsmlouva
Strana 3

Stran: 14

- školit zaměstnance Objednatele,
- poskytovat Objednateli další výše nespecifikované služby pro rozvoj jeho programového

vybavení.
4.6 Všechny požadavky Objednatele na poskytování služeb v rozsahu specifikovaném v odstavci

4.5 se Poskytovatel zavazuje realizovat v terminech uvedených v objednávkách potvrzených
SmluvnImi stranami a za dohodnutou úplatu.

4.7 Objednatel se zavazuje:

- poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost, kterou po něm lze spravedlivě požadovat
a která je potřebná ke splněni závazků Poskytovatele vyp|ývajÍcÍch pro něj z ustanovení
Smlouvy, tj. zejména, nikoliv však výlučně, od Poskytovatele postupně převzít všechny
výsledky poskytnutých služeb a dodané Produkty,

- zaplatit za poskytnuté plněni v souladu s platebními a fakturačními podmínkami
stanovenými v ČI. 6. Smlouvy,

- předat včas Poskytovateli všechny věci a informace požadované Poskytovatelem
ke splněni jeho závazků vyp|ývajÍcÍch ze Smlouvy.

5. CENA

5.1. Cena za udržováni Produktů (dále též ,,Udržovací poplatek") je stanovena dohodou
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném
znění a činí ročně: 159 250,- bez dph (slovy jedno sto padesát devět tisíc dvě stě padesát
korun českých), tj. 192 693,- včetně DPH a je v souladu s ka|ku|acj uvedenou v přIloze č. 2
Smlouvy. Technická podpora se rok po prodeji poskytuje bezplatně. Platba za rok 2019 tedy
Činí O,- KČ, nárok na udržovací poplatek vzniká od 1.4.2020, platba v roce 2020 činí 106.167,-
KČ + DPH.
V případě jiné sazby DPH bude Zhotovitel Objednateli účtovat sazbu DPH ve výši
odpovídajÍci platným a účinným právním předpisům ke dni zdanitelného plněni. Cena
za plněni bez DPH tímto není dotčena.

5.2 Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na Čerpání výkonů a služeb
specifikovaných v čI. 4.1 Smlouvy v příslušném období.

5.3 v případě dodávky dalších softwarových produktů nebo v případě rozšjřenÍ počtu licencí k
užiti již dodaných Produktů se Udržovací poplatek navýši na základě dodatku ke smlouvě o
20% z ceny uvedené v ceníku Poskytovatele, platném v okamžiku uskutečnění konkrétního
plněni.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že výpočet ceny za plnění uvedená v Článku 4.5 této Smlouvy
bude prováděn s využitím:
- jednotkových cen (v případě prodeje licenci),

- hodinových sazeb dle přílohy č. 3 Smlouvy,
uvedených v ceníku Zhotovitele platném v okamžiku uskutečnění konkrétního plnění.

6. PLATEBNÍA FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

6.1 Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli Udržovací poplatek včetně DPH za příslušné
období, a to ročně, vždy k datu uzavřenitéto smlouvy.

6.2 Dojde-li k rozšiřenÍ počtu licencí v průběhu roku, má Poskytovatel právo vyfakturovat
Objednateli poměrnou část udržovacího poplatku za toto rozšÍřeni.

6.3 Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli dohodnutou úplatu za plněni poskytnuté dle ČI.



" GORDIC" Servisní smlouva
Strana 4 '

Stran: 14 '\,

\
\

\

\
4.5 Smlouvy společně s příslušnou sazbou DPH do 14 dnů od jeho předání Objednateli.

6.4 Příslušná faktura bude předána (zaslána) Objednateli v jednom vyhotovení.

7. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

7.1 Předáni a převzetí plněni objednaného dle ČI. 4.5, a to včetně předáni a převzetí
dokumentů, probíhá na základě dodacího listu.

7.2 Plněni poskytnuté Poskytovatelem Objednateli bude předáváno (s výjimkou plnění
souvisejÍcÍho s udržováním Produktů) formou dodacího listu, který bude vystaven vždy
souhrnně za celý kalendářní měsíc, nikoliv za každé dÍ|čÍ plněni, a Objednatel se zavazuje
tento dodací list podepsat. Dodací listy Vzor dodacího listu (dále též ,,Dodací list") je uveden
v příloze č. 4 Smlouvy.

7.3 Objednatel je povinen plněni Zhotovitele převzít nejpozději do 5 dnů od doručení výzvy
Poskytovatele k převzetí. Objednatel je povinen schválit plnění na Dodacím listu svým
podpisem.

7.4 Objednatel je oprávněn odmítnout převzít plněni od Poskytovatele, pokud toto plnění
nebude z hlediska obsahu nebo funkčních vlastnosti odpovídat formalizovanému zadání
odsouhlasenému Smluvními stranami. Důvody odNtnutí převzetí plněni Poskytovatele
specifikuje Objednatel v Dodacím listu vtermínu dle bodu 7.3 a o této skutečnosti
neprodleně informuje Poskytovatele.

7.5 V případě nepřevzetí plnění dle bodu 7.4 poskytne Objednatel Poskytovateli přiměřenou
lhůtu k odstranění vad. Do odstranění vad bránIcIch převzetí je plnění považováno za
nepřevzaté. Po odstranění vad Poskytovatel předá znovu plněni Objednateli a Objednatel
postupuje obdobně podle ČI. 7.3.

7.6 Podpisem Dodacího listu oběma Smluvními stranami je ukončeno převzetí plnění. Tímto
podpisem není dotčeno právo Objednatele domáhat se práv z vad plnění.

8. SMLUVNÍ POKUTY

8.1 jestliže Poskytovatel nedodrží terminy pro splnění svých závazků, zejména dostane-li se do
prodlení s reakční dobou na odstraněni závad dle ČI. 4.3 Smlouvy, je Objednatel oprávněn
účtovat Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý celý pracovní den prodlení,
maximálně však do výše ceny plnění dle bodu 5.1 za příslušné období; to neplatí, pokud
k prodlení Poskytovatele došlo z důvodů na straně Objednatele či z důvodu vyšší moci
(zejména pak výpadky elektrického vedení apod.).

8.2 V případě prodlení Objednatele s úhradou jakékoliv ceny za poskytované služby dle této
smlouvy (včetně Udržovacího poplatku) se Objednatel zavazuje uhradit Zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,4 % z dlužné částky za každý pracovní den prodlení.

8.3 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů od jejich vyúčtování na základě faktury. výši
smluvních pokut považuji Smluvní strany shodně za přiměřenou.

9. OCHRANA INFORMACÍ

9.1 Smluvní strany se zavazuji zajistit utajení důvěrných informaci získaných při plněni předmětu
Smlouvy obvyklým způsobem pro utajovánl takových informací. Důvěrnými informace jsou
také know-how a informace, o nichž oprávněná strana prohlásí, že je považuje za důvěrné.



" GORDIC" Servisní smlouva
Strana 5

Stran: 14

9.2 Smluvní strany se rovněŽ zavazují k ochraně informaci, s nimiž přijdou do styku při plnění
předmětu smlouvy a které mají charakter obchodního tajemství nebo o nichž lze důvodně
předpokládat, Že oprávněná strana má na jejich utajeni zájem. Tento závazek se nevztahuje
na informace, u nichž platí informační povinnost v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Práva a povinnosti Smlouvou výslovně neupravené a z ní vyp|ývajÍcÍ nebo s ní souvĹsejÍcÍ se
řIdí příslušnými právními předpisy ČR, zejména pak zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

10.2 Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možné vypovědět kteroukoliv ze smluvních
stran, a to i bez udáni důvodu. Smlouva tak zaniká uplynutím výpovědní lhůty, která je
dvanáctiměsÍční a začíná běžet prvního dne roku nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé

V

strane.

10.3 Poskytovatel se zavazuje zdržet se po dobu jednoho roku od podpisu Smlouvy podání
výpovědi ze Smlouvy.

10.4 V případě nezaplacení Udržovacího poplatku pro příslušné období není Zhotovitel povinen
poskytnout Objednateli v tomto období žádné z plnění specifikovaných v bodě 4 Smlouvy. O
dobu prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti se prodlužujI termíny plnění
Poskytovatele.

10.5 V případě zániku závazku Smlouvy výpovědí ze strany Objednatele nevzniká Objednateli
nárok na vrácení poměrné části Udržovacího poplatku.

10.6 Pro případ, že kterékoliv ustanoveni Smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, zavazují
se Smluvnístrany bez zbytečného odkladu formou dodatku ke Smlouvě upravit nově příslušná
ustanovení tak, aby byl podle možností maximálně zachován původní úmysl a cIl
na hrazovaných ústa noveni Smlouvy.

10.7 Změny smlouvy budou platné pouze na základě písemných číslovaných dodatků, po jejich
odsouhlasení a podpisu oběma smluvními stranami.

10.8 PÍsemnost se považuje za doručenou dnem, v němž kterákoliv ze Smluvních stran
její doručeni odmítne či jinak znemožní její převzetí.

10.9 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech identifikovaných výtiskem číslo 1 až 4, z nichž
každá ze Smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

10.10 Smluvní strany berou na vědomí, že nedílnou součástí Smlouvy jsou všechny její postupně
číslované přílohy:

Příloha Č.1 Specifikace produktů
Příloha Č.2 Kalkulace ceny
Příloha Č.3 Hodinové sazby cen zhotovitele
Příloha Č.4 DodacIlist
Příloha Č.5 Specifikace oprávněných osob ze strany objednatele a

poskytovatele
10.11. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu statutárními zástupci obou Smluvních

stran a zvěřejněnim na portále registru smluv. Smluvní strany dále potvrzuji, že tato smlouva
byla uzavřena svobodně a vážně, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek.



\

" GORDIC"' ServisnIsmlouva
Strana 6 '\

Stran: 14 \,
'\

10.12. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy na veřejně přístupných
webových stránkách a v registru smluv, kromě části, které podléhají obchodnímu tajemství.
Smluvní strany prohlašuji, že veškeré přílohy smlouvy a přílohy všech dodatků smlouvy
považují za obchodní tajemství.

10.12. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Soběslavi usnesením č. 12/124/2019 na svém
zasedání konaném dne 17. 4. 2019.

\

V Soběslavi, d,, ä1% VJihlavě, dn, m^7?ů19

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

Ing. jindřich Bláha
starosta měs ,. běslavi

Ing. Jaromir Řezáč
jednatel



" GORDIC" Servisní smlouva
Strana 7

Stran: 14

Příloha č 1

Specifikace počtu jednotlivých typů nevýhradních licenci k užiti dodaných programových
produktů

Specifikace počtu iednotlivých licencí

Kód Modul - dodi's Jednotka, speci/ikace Množství
1050 Moduly propojení na externí systémy

1051 IDS Aplikační internetová brána
l 1051 009 l server - AIB l 10% jádra l 1 l

1100 adm - jádro is, Základni administrace
1100 302 rozhraní na |nso|venčni rejstřík 1
1100 303 rozšířeni - rozhraní na ISZR 30% 1
1100 304 rozšiření - řízený schvalovací proces 10% 1
1100 305 rozšířeni - dokladová finanční kontrola 10% 1
1100 306 rozšířeni - registr plátců DPH 1
1100 323 rozšíření - rozhraní IISSP-STAT (PAP) 10% 1
1110 ADM Základní administrace - edice Standard
1110 009 server - zdr. licence do 40 000 dokumentů 1
1110 101 klient T - ADM 1
1110 310 rozšíření - zveřejňováni v ISRS 10% z ceny jádra 1
1110 311 rozšířeni - anonymizace 5% z ceny jádra 1
1110 311 rozšíření - šablonv Dŕo anonvmizaci 5% z ceny jádra 1
1130 ADE Ekonomická administrace

l 1130 003 l server - zdr. licence l do 25 000 ek. dok./rok l 1
1140 ADR Administrace účetních rozvrhů;
1140 101 klient T- ADR Adm. účetních rozvrhů 1

l 1140 111 klient T - ADP Adm. oředkontaci l 1 l
1200 GINIS EKO -rozpočet, účetnictví, výkazy
1210 UCR Sumarizační modul rozp. a účetnictví
1210 004 server - zdr. licence do 195 000 záp./rok 1
1210 101 klient T - UCR l 3]
1240 ROZ Pořizovač rozpočtových dokladů
1240 001 server - zdr. licence do 1 300 záp./rok 1 )
1240 101 klient T - ROZ l 1
1250 UCT Pořizovač účetních dokladů
1250 003 server - zdr. licence do 13 000 záp./rok 1

l 1250 101 klient T - UCT l 2
1260 INU Interface účetnictví a rozpočtu

' 1260 004 server - zdr. licence do 65 000 záp./rok 1
i 1260 101 klient T - INU 2 l

1290 004 server - zdr. licence do 65 000 záp./rok ! 1
1290 101 klient T - FUČ 1
1300 GINIS - EKO -bez/hotovostni platby
1310 BUC Komunikace s bankou
1310 002 server - zdr. licence l do 6 000 příkazů/rok 1
1310 101 klient T - BUC 2

l 1310 301 Funkčnost Platební kartv (oárováni) l 1
1320 KDF Kniha došlých faktur
1320 002 server - zdr. licence do 6 000 faktur/rok l 1
1320 101 klient T - KDF 2 ,

1290 : FUC Finanční účtárna



" GORDIC" ServisnIsmlouva

1330 POU Poukazy
1330 001 server - zdr. licence do 1 200 poukazů/rok 1 l
1330 101 klient T - POU 1
1340 KÔF Kniha odeslaných faktur
1340 001 server - zdr. licence do 1 200 faktur/rok 1

l 1340 101 klient T- KOF 1
1370 POK Pokladna
1370 003 server - zdr. licence do 12 000 dokladů/rok 1
1370 101 klient T - POK 5
1370 301 Funkčnost Platební karty 1
1370 302 Funkčnost Šablonv Dok|adnich dokladů 1
1400 GINIS - EKO - závazky a pohledávky
1410 ddp příjmy
1410 003 server - zdr. licence do 12 000 subjektů/rok 1
1410 101 klient T - DDP 2
1410 302 Rozšířeni - vymáhání 1
1410 303 RozšIření - vvmáháni a vazba na SSL 1
1440 SML Smlouvy, objednávky
1440 002 server - zdr. licence do 250 smluv/rok l 1

l 1440 101 klient T - SML 2
1550 MAJ Majetek (EMA + SKL)
1550 004 server - zdr. licence do 10 000 karet 1

l 1550 101 klient T - MAJ l 1 l
1840 ZUD Zpracování událostí
1840 002 server - zdr. licence l do 1 000 dok./rok 1
1840 101 klient T - ADU Administrace událostí 1

Strana 8
Stran: 14

\



" GORDIC' ' Servisní smlouva
Strana 9

Stran: 14

Příloha Č. 2

Y'F-



^

': 0 :' GORDIC" Servisní smlouva
'V "

\\

Strana 10 \\
Stran: 14 \ ,

1.2.4G'ZUI) Zp"aco'.an' Udá|ost|

l 1840Ĺ 002Ĺserver - zdr. licence !do 1 000 dok./rok i 1Ĺ 1 50%
T —; : b ' """"" e :1840! 101!k|jent T - ADU AdmhMace udáhsti ! 1j 1 50%

Celková cena bez DPH 1 692 500 796 250
Odpočet ceny pŮvodniho produktu 189 073
Cena po Mpočtu ceny původniho produktu 607 177
vyjiměčná sleva -155 000
Cena bezDPH po odečtu půvlodnid1 modulů a vyjímečné slevy 452 in
DPH 21% 355 425 94 957

Celková cena za dodávku a převod práv k užiti programoých moduIŮ GINIS, včetně C 2 047 925 547 134a za cjoaavKu a prevoa prav k uzju programuvycn moauiu_wNl3, vceme l _ 2 047 925 _ 34(

l

l
il
P

I I

i



" GORDIC" ' Servisní smlouva
Strana 11
Stran: 14

Souhrn
j
i
í

Celková cena za dodávku a převod práv k užiti programových moduÚ GINIS
Celková cena za implementaci

Celková cena za plněni veřejné zakázky

Technická podpora v dälšich letech

celkmena po GClX. cena po
sďevě bez devě vC. DPH

DPH DPH(KČ) DPH (KČ) (KČ)

21%

21%

888 302 186 543 1 074 845

Techmcká podptj'a je rQk po p'odey bezpwmě
Cena technckě podpo'y je ve výší 20% z pmepCn cen používaných pfog{amvých ~uú

Update - roční udržovací popMU
. Ročni UdrŽovaci popwtek 20% ze ze 159 250
Celková cena bez DPH 159 250
DPH 21% 33 443

Ceíková cena za update. včetně DPH 192 693

l



" GORDIC"' Servisní smlouva

Příloha č. 3 Hodinové sazby

Položka Podpoložka Název a specifikace činnosti

Strana 12
Stran: 14

Sazba
GORDIC GINIS" Standard

1 000 612 školení 'uživatel', distributor; 1den
1 000 613 školeni 'uživatel', distributor; 1/2den
1 000 620 školení 'supervisor', centrála; 1den
1 000 622 školení 'supervisor', distributor; 1den
1 000 623 školení 'supervisor', distributor;1/2den
1 000 640 školenFúčelový seminář
1 000 650 školenřpřipravné práce u odběratele
1 000 660 základni školeni-seznámeni se SW
1 000 670 školeni u odběrate|e-individuá|ni
1 000 710 re-instalace |oká|ní - klient
1 000 711 re-instalace síťová - server
1 000 720 konfigurace |oká|ni parametrická
1 000 721 konfigurace síťová - server
1 000 722 administrace
1 000 723 správa databáze
1 000 731 sestavy, výkazy - úpravy
1000 732 sestavy, výkazy - tvorba
1 000 740 asistence běžný provoz
1 000 742 asistence roční uzávěrka
1 000 750 softwarové operátorské práce |oká|ni
1 000 751 softwarové operátorské práce síťové
1 000 752 softwarové operátorské práce havarijní
1 000 761 analýza komplexní
1 000 791 cestovné

Pozn. Uvedené ceny jsou bez DPH. Při fakturaci budou částky navýšeny o výši DPH dle platné sazby
v okamžiku uskutečnění zdanitelného plněni.
Při vykazováni času se počítá každá započatá půlhodina.
Ceny jsou platné i pro vzdálenou správu.



"T'

" GORDIC" Servisní smlouva
Strana 13
Stran: 14

Příloha č. 4

Dodací list

G GORDJC' Dodací list
Evkkmasb

RDmkmry klu
GORDK O,
Erbe 4 58601 JihkNa
E479O3783,D1G CZ47903783

soudem %13
WWW~¢XZ

Typ k Líh.

OdW-

Odp KL ~ Clsb

E-mjf Fax PSČ 0b«

PŘEDMĚT DODÁVKY PODLICENCE:

Pot Ppol Popis QRJ k&i. t»na DPH Com báz DPH

Eh podkbcktohot» ôo&cho Mstu mplaťta. na budo chhový dokkd -Eakhm. Čona cdkm ĺnqe om

Pt=k~dbem$e

b9Se akbdu
mŕlam IN4

YM1JFH·

Yýsemkbdu pmýpaeet
%1iGE)

VYše DPH-mtberá saáMKCj

Fm=N jmemn Dmbmä -Mp'x =Ko

Iktum Fbdptsi



" GORDIC" Servisní smlouva
Strana 14 Ĺ Ň
Stran' 14 I

Příloha Č.5

Specifikace oprávněných osob ze strany objednatele a poskytovatele

Osoby oprávněné jednat za Poskytovatele (GORDIC spol. s r.o.):

- ve věcech smluvních:
- ve věcech řIzeni projektu:

- ve věcech technických:

RNDr.
RNDr. , vedoucí projektu
e-mail: , tel:
jiří Kuzdas, zástupce ved. proj.
e-mail: , tel:

jiří Kuzdas, hlavni implementátor
e-mail: , tel: 964
Václav Vytiska, implementátor
e-mail: ,

Servisní podporu bude Zhotovitel realizovat prostřednictvím své distribuční sItě:

Osoby oprávněné jednat za Objednatele (Město Soběslav):

- ve věcech smluvních:
- ve věcech řIzení projektu:

lng.jindřich Bláha, starosta města
Ing. ,
e-mail: , tel.

- ve věcech technických:
- objednávka prací, podpis dodacích listů . ,

e-mail: , tel.
Be. ,

e-mail


		2019-05-16T11:07:21+0000
	Andrea Jelínková
	registr smluv




